[image: ]
СОВЕТ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  13 июня 2023 года № 288

	Об отмене решения № 44 от 14.03.2017 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В связи с внесенным протестом прокуратуры Краснокутского муниципального района № 07-02-2023/65 от 26.03.2023 года, на основании  закона Саратовской области от 29.09.2021 года № 94-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» , на основании Устава Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 14 марта 2017 года № 44 ««О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Комсомольского
муниципального образования                                                 А.К. Ибраев

image1.png